
Ogłoszenia parafialne
11 Niedziela Zwykła

18 czerwca 2023

1)   Składam serdeczne podziękowania Wszystkim Gościom, Parafianom i Sympatykom za wspólną
modlitwę, udział w oktawie Bożego Ciała. Bardzo dziękuję Mieszkańcom Ulkowa za przygotowanie
trasy, wykoszenie trawy, wystrój domów i mieszkań, za przepiękne przygotowanie ołtarzy i kapliczki
Niepokalanej, Pani Sołtys Annie S., Dzieciom, szczególnie 1 Komunii św. i rocznicowym za sypanie
kwiatków Panu Jezusowi, niesienie różańca i poduszek, Harcerkom, Osobom niosącym feretrony i
flagi, baldachim, chorągwie, krzyż, nagłośnienie, sztandar, Pani Zofii za śpiew i muzykę, KGW
Ulkowianki za niesienie figury MB fatimskiej, Panu Wojciechowi Szafarzowi, Panu kościelnemu
Józefowi, Ministrantom, Lektorom, Olivierowi K. za foto. Wszystkim za wyznanie wiary, publiczne
przyznanie się do Jezusa, tym którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do upiększenia
Uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej składam z głębi serca płynące Bóg zapłać!
Zapraszam do udziału w oktawie codziennie Msza Św. o godz. 17.00, litania do Najświętszego Serca
Pana Jezusa i procesja wokół kościoła, zapraszam dzieci do sypania kwiatków Panu Jezusowi (w
niedzielę procesja po Mszy Św. o godz. 11.00). W czwartek na zakończenie oktawy – poświęcenie
wianków, ostatnia procesja w piątek w Uroczystość NSPJ. Proszę o przynoszenie płatków kwiatów z
naszych ogrodów do kościoła pod chór.

2)   Serdecznie dziękuję za piękne posprzątanie i przystrojenie naszego kościoła (Anna Leśniak,
Sylwia Konarzewska, Jakub Koszałka) Bóg zapłać! Proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu
(mieszkańcy Żelisławeki ul. Wspólna).

3)   Nabożeństwa czerwcowe odprawiane są w tygodniu po Mszy św. o godz. 17.00. Zapraszam do
wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o godz. 9.00. i na różaniec
przed Mszą św. o godz. 11.00.

4)   Przy wyjściu z kościoła na ławce jest najnowszy nr Gościa Niedzielnego i Małego Gościa
Niedzielnego (10 zł.) – znajduje się w nim dużo ciekawych artykułów, zachęcam do lektury prasy
katolickiej.

5)   Przy ołtarzu Matki Bożej umieszczona jest skrzynka i kartki na których można wypisać prośby i
dziękczynienia – będziemy je odczytywać oraz modlić się w wymienionych intencjach w środy w
czasie Nowenny.

6)   Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej www.parafiazelislawki.pl Dziękuję za
udostępnianie i polubienie, zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie????

7)   Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!
Szczególnie dziękuję za ofiary z poprzedniej niedzieli na tacę remontowo gospodarczą

Witając wszystkich przybyłych Gości razem z nami świętujących niedzielę, życzę radosnego i
owocnego przeżywania Dnia Pańskiego w gronie rodziny i bliskich. Wszystkich, którzy w najbliższym
czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny, Rocznice czy Jubileusze powierzam opiece Maryi i
świętych Patronów.

http://www.parafiazelislawki.pl/


Niech dobre przeżywanie tych dni, doda nam odwagi, abyśmy idąc za Panem Jezusem, nieśli
w nas samych promień Jego miłości tym, których spotykamy. Niech nam Bóg błogosławi.

Pozdrawiam serdecznie Parafian i witam Gości, którzy przebywają na terenie naszej parafii.
Życzę dobrej pogody oraz wsparcia naszego Opiekuna – św. Wojciecha. Dziękuję za wspólną
modlitwę i życzę wszystkim radosnego i owocnego przeżywania Dnia Pańskiego. Przyjmijmy
Boże błogosławieństwo.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

 

11 NIEDZIELE ZWYKŁA 18 czerwca 2023r.

9 00 – ++ za tych których Szafarz Wojciech odwiedzał z komunią

11 00 – + Ryszard Kogut (z okazji urodzin)

16 30 – + Alojzy Zelewski 2 r.śm.

PONIEDZIAŁEK 19 czerwca 2023r.

17 00 – + Piotr Podlasz 23 r.śm.

 WTOREK 20 czerwca 2023r.

17 00 –

 ŚRODA 21 czerwca 2023r.

17 00 – + Mama Wiesława 7 r.śm.

 CZWARTEK 22 czerwca 2023r.

17 00 –

 PIĄTEK 23 czerwca 2023r.

17 00 – + Jadwiga Karnowska 17 r.śm.

 SOBOTA 24 czerwca 2023r.

17 00 – + Ryszard 13 r.śm.

12 NIEDZIELE ZWYKŁA 25 czerwca 2023r.

9 00 – ++ Janina, Jan Czubaccy i z Rodziny

11 00 – + Jerzy Laskowski (z ok. Dnia Ojca od Dzieci)

16 30 – dziękczynno błagalna z okazji imienin Pawła


